
Протокол № 610698
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 23.04.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 23.04.2024 19:24

Реєстраційний номер
лота: 548531

Найменування майна: Екскаватор ЕШ-6/45, інвентарний № 4040, в
неробочому стані (брухт)

Місцезнаходження
майна:

Кіровоградська обл., Олександрівський р-н, смт. Пантаївка,
розріз "Морозівський"

Стартова ціна, з ПДВ: 389 200.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 1 961 568.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 0%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 19 460.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2024-04-23 09:01:30,
цінова пропозиція: 389 200.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 09:02:00,
цінова пропозиція: 396 984.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-23 15:01:04,
цінова пропозиція: 404 768.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:32:05,
цінова пропозиція: 412 552.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:33:06,
цінова пропозиція: 420 336.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:33:23,
цінова пропозиція: 428 120.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:33:35,
цінова пропозиція: 435 904.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:33:48,
цінова пропозиція: 443 688.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:34:07,
цінова пропозиція: 451 472.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:35:06,
цінова пропозиція: 459 256.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:35:11,
цінова пропозиція: 467 040.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:35:44,
цінова пропозиція: 474 824.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 17:36:08,
цінова пропозиція: 482 608.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:36:14,
цінова пропозиція: 490 392.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:36:35,
цінова пропозиція: 498 176.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:36:47,
цінова пропозиція: 505 960.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:37:26,
цінова пропозиція: 513 744.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:37:51,
цінова пропозиція: 521 528.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:38:03,
цінова пропозиція: 529 312.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:38:25,
цінова пропозиція: 537 096.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:39:15,
цінова пропозиція: 544 880.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:39:38,
цінова пропозиція: 552 664.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:40:08,
цінова пропозиція: 560 448.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:40:33,
цінова пропозиція: 568 232.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:41:07,
цінова пропозиція: 576 016.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:41:37,
цінова пропозиція: 583 800.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:42:09,
цінова пропозиція: 591 584.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:42:42,
цінова пропозиція: 599 368.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:43:04,
цінова пропозиція: 607 152.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:43:17,
цінова пропозиція: 614 936.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:43:40,
цінова пропозиція: 622 720.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:43:52,
цінова пропозиція: 630 504.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:44:20,
цінова пропозиція: 638 288.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:44:33,
цінова пропозиція: 646 072.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:44:45,
цінова пропозиція: 653 856.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:45:10,
цінова пропозиція: 661 640.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:45:35,
цінова пропозиція: 669 424.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:45:54,
цінова пропозиція: 677 208.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:46:12,
цінова пропозиція: 684 992.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:46:30,
цінова пропозиція: 692 776.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:46:48,
цінова пропозиція: 700 560.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:46:50,
цінова пропозиція: 708 344.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:47:46,
цінова пропозиція: 716 128.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:47:53,
цінова пропозиція: 723 912.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:48:22,
цінова пропозиція: 731 696.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:48:26,
цінова пропозиція: 739 480.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:48:51,
цінова пропозиція: 747 264.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:48:58,
цінова пропозиція: 755 048.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:49:05,
цінова пропозиція: 762 832.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:49:47,
цінова пропозиція: 770 616.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:50:08,
цінова пропозиція: 778 400.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:50:17,
цінова пропозиція: 786 184.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:50:30,
цінова пропозиція: 793 968.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:50:53,
цінова пропозиція: 801 752.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:50:56,
цінова пропозиція: 809 536.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:51:31,
цінова пропозиція: 817 320.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:51:34,
цінова пропозиція: 825 104.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:52:00,
цінова пропозиція: 832 888.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:52:11,
цінова пропозиція: 840 672.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:52:47,
цінова пропозиція: 848 456.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:53:17,
цінова пропозиція: 856 240.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:53:45,
цінова пропозиція: 864 024.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:53:46,
цінова пропозиція: 871 808.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:54:21,
цінова пропозиція: 879 592.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:54:38,
цінова пропозиція: 887 376.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:54:49,
цінова пропозиція: 895 160.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:54:50,
цінова пропозиція: 902 944.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:55:15,
цінова пропозиція: 910 728.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:55:23,
цінова пропозиція: 918 512.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:55:35,
цінова пропозиція: 926 296.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:55:48,
цінова пропозиція: 934 080.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:56:00,
цінова пропозиція: 941 864.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:56:55,
цінова пропозиція: 949 648.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:57:10,
цінова пропозиція: 957 432.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:57:11,
цінова пропозиція: 965 216.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:57:27,
цінова пропозиція: 973 000.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:57:49,
цінова пропозиція: 980 784.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:57:58,
цінова пропозиція: 988 568.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:58:28,
цінова пропозиція: 996 352.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:58:36,
цінова пропозиція: 1 004 136.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 17:58:50,
цінова пропозиція: 1 011 920.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:59:16,
цінова пропозиція: 1 019 704.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 17:59:40,
цінова пропозиція: 1 027 488.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 17:59:50,
цінова пропозиція: 1 035 272.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:00:17,
цінова пропозиція: 1 043 056.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:00:40,
цінова пропозиція: 1 050 840.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:00:59,
цінова пропозиція: 1 058 624.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:01:21,
цінова пропозиція: 1 066 408.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:01:34,
цінова пропозиція: 1 074 192.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:01:38,
цінова пропозиція: 1 081 976.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:02:19,
цінова пропозиція: 1 089 760.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:02:31,
цінова пропозиція: 1 097 544.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:02:49,
цінова пропозиція: 1 105 328.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:03:16,
цінова пропозиція: 1 113 112.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:03:42,
цінова пропозиція: 1 120 896.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:04:07,
цінова пропозиція: 1 128 680.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:04:30,
цінова пропозиція: 1 136 464.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:04:32,
цінова пропозиція: 1 144 248.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:04:37,
цінова пропозиція: 1 152 032.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:05:05,
цінова пропозиція: 1 159 816.00 грн.



  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:05:07,
цінова пропозиція: 1 167 600.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:05:28,
цінова пропозиція: 1 175 384.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:05:40,
цінова пропозиція: 1 183 168.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:05:47,
цінова пропозиція: 1 190 952.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:06:24,
цінова пропозиція: 1 198 736.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:06:33,
цінова пропозиція: 1 206 520.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:06:39,
цінова пропозиція: 1 214 304.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:06:55,
цінова пропозиція: 1 222 088.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:06:58,
цінова пропозиція: 1 229 872.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:07:24,
цінова пропозиція: 1 237 656.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:07:41,
цінова пропозиція: 1 245 440.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:08:36,
цінова пропозиція: 1 253 224.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:08:58,
цінова пропозиція: 1 261 008.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:09:26,
цінова пропозиція: 1 268 792.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:09:35,
цінова пропозиція: 1 276 576.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:09:50,
цінова пропозиція: 1 284 360.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:10:10,
цінова пропозиція: 1 292 144.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:10:31,
цінова пропозиція: 1 299 928.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:10:57,
цінова пропозиція: 1 307 712.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:11:23,
цінова пропозиція: 1 315 496.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:11:36,
цінова пропозиція: 1 323 280.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:11:42,
цінова пропозиція: 1 331 064.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:11:56,
цінова пропозиція: 1 338 848.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:12:04,
цінова пропозиція: 1 346 632.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:12:24,
цінова пропозиція: 1 354 416.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:12:26,
цінова пропозиція: 1 362 200.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:12:30,
цінова пропозиція: 1 369 984.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:12:43,
цінова пропозиція: 1 377 768.00 грн.



  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:12:48,
цінова пропозиція: 1 385 552.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:13:09,
цінова пропозиція: 1 393 336.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:13:13,
цінова пропозиція: 1 401 120.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:13:27,
цінова пропозиція: 1 408 904.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:13:54,
цінова пропозиція: 1 416 688.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:13:55,
цінова пропозиція: 1 424 472.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:14:25,
цінова пропозиція: 1 432 256.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:14:32,
цінова пропозиція: 1 440 040.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:14:34,
цінова пропозиція: 1 447 824.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:14:50,
цінова пропозиція: 1 455 608.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:15:06,
цінова пропозиція: 1 463 392.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:15:16,
цінова пропозиція: 1 471 176.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:15:40,
цінова пропозиція: 1 478 960.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:16:13,
цінова пропозиція: 1 486 744.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:16:16,
цінова пропозиція: 1 494 528.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:17:11,
цінова пропозиція: 1 502 312.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:17:25,
цінова пропозиція: 1 510 096.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:17:30,
цінова пропозиція: 1 517 880.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:17:33,
цінова пропозиція: 1 525 664.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:17:52,
цінова пропозиція: 1 533 448.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:18:00,
цінова пропозиція: 1 541 232.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:18:03,
цінова пропозиція: 1 549 016.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:18:29,
цінова пропозиція: 1 556 800.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:18:47,
цінова пропозиція: 1 564 584.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:18:50,
цінова пропозиція: 1 572 368.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:19:23,
цінова пропозиція: 1 580 152.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:19:49,
цінова пропозиція: 1 587 936.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:20:11,
цінова пропозиція: 1 595 720.00 грн.



  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:20:28,
цінова пропозиція: 1 603 504.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:21:29,
цінова пропозиція: 1 611 288.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:22:00,
цінова пропозиція: 1 619 072.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:22:36,
цінова пропозиція: 1 626 856.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2024-04-23 18:22:59,
цінова пропозиція: 1 634 640.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:23:04,
цінова пропозиція: 1 642 424.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:24:25,
цінова пропозиція: 1 650 208.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:24:44,
цінова пропозиція: 1 657 992.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 18:24:48,
цінова пропозиція: 1 665 776.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:25:15,
цінова пропозиція: 1 673 560.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:25:29,
цінова пропозиція: 1 681 344.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:25:51,
цінова пропозиція: 1 689 128.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:26:26,
цінова пропозиція: 1 696 912.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:27:11,
цінова пропозиція: 1 704 696.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:27:53,
цінова пропозиція: 1 712 480.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:28:40,
цінова пропозиція: 1 720 264.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 18:29:20,
цінова пропозиція: 1 728 048.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:31:09,
цінова пропозиція: 1 735 832.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 18:32:23,
цінова пропозиція: 1 743 616.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:32:57,
цінова пропозиція: 1 751 400.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 18:34:41,
цінова пропозиція: 1 759 184.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:35:05,
цінова пропозиція: 1 766 968.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 18:36:13,
цінова пропозиція: 1 774 752.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:36:48,
цінова пропозиція: 1 782 536.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 18:37:34,
цінова пропозиція: 1 790 320.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:38:01,
цінова пропозиція: 1 798 104.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 18:39:03,
цінова пропозиція: 1 805 888.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:46:38,
цінова пропозиція: 1 813 672.00 грн.



  Учасник: 23, час: 2024-04-23 18:48:03,
цінова пропозиція: 1 821 456.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-04-23 18:53:40,
цінова пропозиція: 1 829 240.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 18:54:17,
цінова пропозиція: 1 837 024.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-23 19:02:54,
цінова пропозиція: 1 844 808.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:03:45,
цінова пропозиція: 1 852 592.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-23 19:05:21,
цінова пропозиція: 1 860 376.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:06:44,
цінова пропозиція: 1 868 160.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-23 19:07:10,
цінова пропозиція: 1 875 944.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:07:31,
цінова пропозиція: 1 883 728.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-23 19:08:09,
цінова пропозиція: 1 891 512.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:08:39,
цінова пропозиція: 1 899 296.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-23 19:09:02,
цінова пропозиція: 1 907 080.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:09:29,
цінова пропозиція: 1 914 864.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-23 19:13:02,
цінова пропозиція: 1 922 648.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:14:01,
цінова пропозиція: 1 930 432.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 19:15:25,
цінова пропозиція: 1 938 216.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:15:44,
цінова пропозиція: 1 946 000.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 19:16:14,
цінова пропозиція: 1 953 784.00 грн.

  Учасник: 23, час: 2024-04-23 19:17:38,
цінова пропозиція: 1 961 568.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 10, час: 2024-04-23 17:24:07,
особлива ставка: 1 050 000.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-04-23 11:16:10,
особлива ставка: 1 210 000.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-04-23 17:45:24,
особлива ставка: 1 330 000.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-04-23 19:02:48,
особлива ставка: 1 750 000.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-04-23 19:14:32,
особлива ставка: 1 950 000.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-04-23 18:23:19,
особлива ставка: 2 005 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВ "МЕГАЛОМ" (Учасник: 23 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем



 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

78 618.40 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 863 489.60 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Департаменту Державної виконавчої служби Міністерства
юстиції України,
рахунок отримувача: UA383004650000025339300969460
АТ "Ощадбанк"
МФО: 300465
код отримувача(ЄДРПОУ): 00015622,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 610698 від 06.05.2024, лот № 548531 , ЄДРВП № 43500629,
переможець Учасник23

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

0 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 16.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 06.05.2024 12:30:04
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


